
 

Projekt „Sociální začleňování v MAS SCHP I“ (reg. č. projektu: CZ.03.02.01/00/22_008/0000008) 
je podpořen finančními prostředky EU v rámci programu Operační program Zaměstnanost+. str. 1 

 

Pozvánka 

Název akce SWAP POKOJOVEK 

Datum a čas konání (od - do) 11. 9. 2023               14 – 17 hodin 

Místo konání 
Komunitní centrum NADĚJE, ERBENOVA 990, 
OTROKOVICE 

Pořádající organizace NADĚJE, pobočka Otrokovice 

 

 

Milí milovníci pokojových květin, 

Srdečně vás zveme na naši úžasnou akci – SWAP POKOJOVEK ! 

Pokud máte doma pokojové květiny, které byste rádi vyměnili za jiné druhy či odrůdy, nebo 
pokud chcete jednoduše získat nové květiny do své sbírky, toto ta pravá událost pro vás! 

 

Přineste s sebou pokojové květiny, které byste chtěli vyměnit.  

Každý účastník by měl mít květiny v dobré zdravém stavu a vhodně zakořeněné. Připravte 
kartičky s názvem rostlin, které nabízíte k výměně. 

Během akce si můžete vyměňovat tipy na péči o rostliny a sdílet své zkušenosti. 

Nechte se inspirovat a objevte nové krásné rostliny, které budou ozdobou vašeho domova. 

 

Těšíme se na setkání s vámi! 

 

Email: kcentrum.otrokovice@nadeje.cz 

Telefon: +420 770 147 284 

mailto:kcentrum.otrokovice@nadeje.cz

